様式第6号(第8条関係)

岩 沼 市 木 造 住 宅 耐 震 改 修 工 事 促 進 事 業

補助金完了実績報告書

年  月  日

 岩沼市長  殿

住 所

氏 名

TEL

     年  月  日付け岩沼市指令建設第  号で交付決定を受けた標記の事業に

ついて、下記のとおり完了したので、岩沼市木造住宅耐震改修工事促進事業補助金交付要綱

第8条第1項の規定に基づき、関係書類を添えて報告します。

記

1 完了年月日     年   月   日

2 添付書類

 (1) 耐震化工事等に係る契約書の写し

 (2) 耐震化工事等の費用に係る領収書の写し

 (3) 耐震化工事等の施工箇所ごとの施工前、施工中及び施工後の写真

 (4) 岩沼市木造住宅耐震改修工事促進事業補助金交付決定通知書の写し

 (5)  省エネ基準に適合することを確認できる書類の写し（建て替え工事に限る。）

  (6) その他市長が認める書類

検 査

欄

検査員

氏 名
                印

検 査

年月日
    年  月  日

検 査

交  付

確定額
円

部

長

課

長

補

佐

係

長

課

員